様式　物－１
立替払請求書
平成　　年　　月　　日
崇 城 大 学　殿

請求者氏名　　　　　　　　　　　印

下記のとおり立替払しましたので請求いたします。

請求金額　　計

円

《精算対象》

　研究種目：　　　　　　　　研究代表者名：　　　　　　　　課題番号：
立替払明細（領収書１枚一行）

	摘　　要
	金　額
	支　払　先
	支 払 年 月 日

	平成　　年　　月　　日

	平成　　年　　月　　日

	平成　　年　　月　　日

	平成　　年　　月　　日

	平成　　年　　月　　日

　※受領時記入

添付書類：領収書　および、その納品明細書（明細が記載されたレシートなど）の添付が必要です。

支出伺WEB　NO.

領　収　書

崇 城 大 学　殿

金額　　　　　　　　　　　円

上記金額正に領収いたしました。

平成　　年　　月　　日

氏名　　　　　　　　　　　　　印

（直筆による記名・捺印）

- 1 -